
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про визначення відповідального за 

зберігання протоколів зборів співвласників 

багатоквартирного будинку та розміщення 

інформації про рішення, прийняті такими 

зборами 

 

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», постанови Кабінету Міністрів України від 24 лютого     

2016 року №109 «Про затвердження Порядку зберігання протоколів зборів співвласників 

багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті такими 

зборами», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити управління економіки виконавчого комітету міської ради (Овчар С.В.) 

відповідальним за зберігання протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку 

та розміщення на офіційному веб-сайті міської ради їх результативних частин з питань: 

1) визначення управителя та його відкликання, затвердження та змін умов договору 

з управителем; 

2) обрання уповноваженої особи (осіб) співвласників під час укладання, внесення 

змін та розірвання договору з управителем, здійснення контролю за його виконанням. 

2. Відділу інформаційного забезпечення виконавчого комітету міської ради       

(Бліщ С.С.) забезпечити створення на офіційному веб-сайті міської ради окремого розділу 

про рішення, прийняті зборами співвласників щодо управління багатоквартирними 

будинками. Забезпечити можливість пошуку у розділі результативних частин протоколів 

за адресами багатоквартирних будинків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

28 липня 2016 року  Старокостянтинів   №249 

 


